
 

 

UCHWAŁA NR VII/75/15 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 
1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.740.195,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 
1. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.740.195,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w sposób następujący: 
1. zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 1.225.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 50.361.512,00 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 48.119.262,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady: 

E. Płucińska-Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1501



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1501



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1501


		2015-04-02T11:21:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




